Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 94

компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

заседания Управляющего совета

от 24.12.2024                                                                                                                                   № 3

Присутствовали:

Члены Управляющего совета:

Дмитриева Т.А., заведующий,

Федорян Т.Н., заместитель заведующего,

Пашская А.Г., старший воспитатель,

Кузнецова С.В., главный бухгалтер,

Эбрус И.А., учитель-логопед,

Думанская Ю.А., родитель,

Нагайцева Н.В., родитель,

Новикова И.И., родитель,

Покинтелица Н.А., родитель

Приглашенные:

Селедцова Н.Д., врач

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Принятие Программы развития на период 2025-2030 годы.

2. Составление проекта плана закупок на 2025 год.

3. Принятие Учетной политики для целей бухгалтерского учета на 2025 год.

4. Принятие Учетной политики для целей налогового учета на 2025 год.

5. Вопросы о контроле организации питания.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

СЛУШАЛИ: заведующего Дмитриеву Т.А. Она представила Программу развития

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 94

компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга на 2025-2029 годы.

Голосовали: «за» - 9 человек, против - 0 человек, воздержались - 0 человек.

РЕШИЛИ: принять Программу развития государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 94 компенсирующего вида Невского района

Санкт-Петербурга на 2025-2029 годы.

2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ

СЛУШАЛИ: главного бухгалтера Кузнецову С.В., которая представила проекта плана закупок

на 2025 год.

Голосовали: «за» - 9 человек, против - 0 человек, воздержались - 0 человек.

РЕШИЛИ: принять проект плана закупок на 2025 год.

3. ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: главного бухгалтера Кузнецову С.В., которая

представила Учетную политику для целей бухгалтерского учета на 2025 год.

Голосовали: «за» - 9 человек, против - 0 человек, воздержались - 0 человек.

РЕШИЛИ: принять Учетную политику для целей бухгалтерского учета на 2025 год.

4. ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: главного бухгалтера Кузнецову С.В., которая

представила Учетную политику для целей налогового учета на 2025 год.

Голосовали: «за» - 9 человек, против - 0 человек, воздержались - 0 человек.

РЕШИЛИ: принять Учетную политику для целей налогового учета на 2025 год.

5. ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ врача ДОУ Селедцову Н.Д.  Она ознакомила членов

Управляющего совета с результатами контроля за организацией питания в детском саду.

РЕШИЛИ: признать работу по организации питания в детском саду удовлетворительной.

Решение Управляющего совета

1. Принять Программу развития государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 94 компенсирующего вида Невского

района Санкт-Петербурга на 2025-2029 годы.

2. Принять проект плана закупок на 2025 год.

3. Принять Учетную политику для целей бухгалтерского учета на 2025 год.

4. Принять Учетную политику для целей налогового учета на 2025 год.

5. Признать работу по организации питания в детском саду удовлетворительной.